
Varış yeri: Doğancılar

77 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

784 otobüs Saatleri
Doğancılar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 18:35

Salı 06:00 - 18:35

Çarşamba 06:00 - 18:35

Perşembe 06:00 - 18:35

Cuma 06:00 - 18:35

Cumartesi 06:00 - 18:25

Pazar Çalışmıyor

784 otobüs Bilgi
Yön: Doğancılar
Duraklar: 77
Yolculuk Süresi: 94 dk
Hat Özeti:

784 otobüs hattı (Doğancılar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Doğancılar: 06:00 - 18:35(2) Çaybaşı: 06:45 - 19:50
Size en yakın 784 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 784 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

784 otobüs saatleri ve hat haritası

Doğancılar Uygulamayı İndir784

Çaybaşı Son Durak

Çaybaşı Meydan

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Kasap

Torbalı Cami

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/784/17636451/4243959/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636451&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Do%C4%9Fanc%C4%B1lar
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0zmir%2520-%2520Ayd%25C4%25B1n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636451&af_sub9=View&af_sub1=1564&af_sub7=1564&deep_link_sub1=1564&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D17636451%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D17636451%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_784_Do%C4%9Fanc%C4%B1lar_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View&deep_link_sub2=SEO_other_784_Do%C4%9Fanc%C4%B1lar_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View


Nolu Sağlık Ocağı

Çetineller Ortaokulu

Torbalı Piri Reis Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Siteler

Torbalı Sanayi

Torbalı Sanayi Çıkışı

Evliya Çelebi

Opel

Tütün Fabrikası

Mimteks

İl Özel İdare Asfalt Şantiye

Ortaköy

Nezahat Onbaşı

Mermer Fabrikası

Çapak Yol Ayrımı

Saipler Kavşak

Saipler Zeytinlik

Saipler Tarla

Saipler Yol Ayrımı

Saipler Yolu

Saipler Çiftlik

Saipler

Saipler Meydan

Saipler Çıkış

Bozköy Yukarı Mahalle

Bozköy

Bozköy Bahçe

Bozköy Nar

Bozköy Gelincik

Bozköy Köşe

Çakırbeyli Viraj

Çakırbeyli Giriş

Çakırbeyli Sağlık Ocağı

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/784/17636451/4243959/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636451&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Do%C4%9Fanc%C4%B1lar


Varış yeri: Çaybaşı

78 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

784 otobüs Saatleri
Çaybaşı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:45 - 19:50

Salı 06:45 - 19:50

Çarşamba 06:45 - 19:50

Perşembe 06:45 - 19:50

Cuma 06:45 - 19:50

Cumartesi 06:45 - 19:30

Pazar Çalışmıyor

Çakırbeyli

Çakırbeyli Çıkış

Çakırbeylı Gündoğumu

Çakırbeyli Mezarlık

Çakırbeyli Yol Ayrımı

Halide Onbaşı

Şehit Şerife Bacı

Karaçam

Nene Hatun

Seyit Onbaşı

Dağkızılca Zeytin

Dağkızılca Lale

Dağkızılca Papatya

Dağkızılca

Dağkızılca Yol Ayrımı

Dağkızılca Çıkış

Dağkızılca Çiftlik

Elmalı

Doğancılar Yeşillik

Doğancılar Zeytinlik

Doğancılar Yolu

Doğancılar Mezarlık

Doğancılar

Doğancılar

Doğancılar Mezarlık

Doğancılar Yolu

Doğancılar Zeytinlik

Doğancılar Yeşillik

Elmalı

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/784/17636451/4243960/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636451&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Do%C4%9Fanc%C4%B1lar


784 otobüs Bilgi
Yön: Çaybaşı
Duraklar: 78
Yolculuk Süresi: 89 dk
Hat Özeti:

Dağkızılca Çiftlik

Dağkızılca Çıkış

Dağkızılca Yol Ayrımı

Dağkızılca

Dağkızılca Papatya

Dağkızılca Lale

Dağkızılca Zeytin

Seyit Onbaşı

Nene Hatun

Karaçam

Şehit Şerife Bacı

Halide Onbaşı

Çakırbeyli Yol Ayrımı

Çakırbeyli Mezarlık

Çakırbeylı Gündoğumu

Çakırbeyli Çıkış

Çakırbeyli

Çakırbeyli Sağlık Ocağı

Çakırbeyli Giriş

Çakırbeyli Viraj

Bozköy Köşe

Bozköy Gelincik

Bozköy Nar

Bozköy Bahçe

Bozköy

Bozköy Yukarı Mahalle

Saipler Çıkış

Saipler Meydan

Saipler

Saipler Çiftlik

Saipler Yolu

Saipler Yol Ayrımı

Saipler Tarla

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/784/17636451/4243960/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636451&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Do%C4%9Fanc%C4%B1lar


Saipler Zeytinlik

Saipler Kavşak

Çapak Yol Ayrımı

Mermer Fabrikası

Nezahat Onbaşı

Ortaköy

İl Özel İdare Asfalt Şantiye

Mimteks

Tütün Fabrikası

Opel

Evliya Çelebi

Torbalı Sanayi Çıkışı

Torbalı Sanayi

Torbalı Siteler

Torbalı Piri Reis Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Çetineller Ortaokulu

Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Cami

Kasap

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi



784 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Eshot Garajı

Çaybaşı Son Durak

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/784/17636451/4243959/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636451&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Do%C4%9Fanc%C4%B1lar
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0zmir%2520-%2520Ayd%25C4%25B1n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636451&af_sub9=View&af_sub1=1564&af_sub7=1564&deep_link_sub1=1564&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D17636451%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D17636451%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_784_Do%C4%9Fanc%C4%B1lar_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View&deep_link_sub2=SEO_other_784_Do%C4%9Fanc%C4%B1lar_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Do%C4%9Fanc%C4%B1lar
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Do%C4%9Fanc%C4%B1lar
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